



SZP.292-02/2020

Łódź, 31.01.2020r.

www.bip.jonscher.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych, klipsów tytanowych oraz innych materiałów medycznych*” Numer postępowania: 02/2020.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 05.02.2020r. do godz. 11:00.** Wobec powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia **05.02.2020r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.02.2020r. godz. 11:15.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 10) Czy można zaoferować siatkę o gramaturze ok. 35g/m² i powierzchni porów min. 1,3mm², pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pytanie: (Dot. Wzoru umowy) Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w rozumieniu wzoru umowy, zapis „dni robocze” oznacza dni robocze od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

3. Pytanie: (Dot. Wzoru umowy) Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej ilości, gdyż jest ona uzależniona od ilości przyjętych pacjentów oraz ilości wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia.

3. Pytanie: (Dot. Wzoru umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 20% do 10% wartości niezrealizowanych dostaw? (§ 7 ust. 2 umowy)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski**